do głosu, na każdą akcję przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu) oraz akcje zwykłe na okaziciela serii B, C, D, E, F i G,

wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym, prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji oraz liczby głosów na walnym zgromadzeniu Pozbud T&R S.A. na dzień 01

stycznia 2019 r. prezentuje poniższe zestawienie:

Akcjonariusz Ilość akcji
Liczba głosów na

WZA
Udział w kapitale
zakładowym (%)

Udział w ogólnej
liczbie głosów
na WZA (%)

Tadeusz Andrzejak 2 369 100 4 316 100 8,85% 14,07%

Roman Andrzejak 2 610 916 4 093 916 9,75% 13,35%

NN OFE + NN DFE 4 643 658 4 643 658 17,34% 15,14%

PEKAO TFI 2 309 445 2 309 445 8,63% 7,53%

TFI PZU  2 025 895 2 025 895 7,57% 6,61%

Pozostali akcjonariusze  12 815 165 13 279 165 47,86% 43,30%

Łącznie 26 774 179 30 668 179 100,00% 100,00%

Ilość akcji Emitenta, będących w posiadaniu członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej na dzień 01 stycznia 2019 roku

przedstawia poniższa tabela :

Zarząd

Akcjonariusz
Pełniona
funkcja

Ilość akcji

Wartość
nominalna

akcji
(zł)

Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba
głosów na
WZA (%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Andrzejak Tadeusz
Prezes
Zarządu

2 369 100 2 369 100 8,85 4 316 100 14,07

Andrzejak Roman
Wiceprezes
Zarządu

2 610 916 2 610 916 9,75 4 093 916 13,35

Rada Nadzorcza

Akcjonariusz Pełniona funkcja
Ilość
akcji

Wartość
nominalna
akcji (zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

na
WZA
(%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Wojciech Prentki
Przewodniczący
Rady Nadzorczej

4 606 4 606 0,02 4 606 0,02

-  w dniu 18 lutego 2019 roku wpłynęło do Spółki zawiadomienie, przesłane przez Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU

S.A. ("TFI PZU S.A") z siedzibą w Warszawie, które działając w imieniu i na rzecz zarządzanych funduszy inwestycyjnych, tj.:

PZU Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasolowy, PZU Fundusz Inwestycyjny Otwarty Globalnych Inwestycji i PZU

POZBUD T&R S.A.

ul. Bukowska 10a

62-081 Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział

[…]

fax +48 61 8102192

www.pozbud.pl

NIP: 777-26-68-150 REGON: 634378466
KRS: 0000284164

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział

Gospodarczy

Kapitał zakładowy:

44 836 769,00  PLN wpłacony w całości

___________________________________________________________________________

54 / 72

Akcjonariusz Ilość akcji
Liczba głosów na

WZA
Udział w kapitale
zakładowym (%)

Udział w ogólnej
liczbie głosów
na WZA (%)

Tadeusz Andrzejak 2 369 100 4 316 100 8,85% 14,07%

Roman Andrzejak 2 610 916 4 093 916 9,75% 13,35%

NN OFE + NN DFE 4 643 658 4 643 658 17,34% 15,14%

PEKAO TFI 2 309 445 2 309 445 8,63% 7,53%

TFI PZU  2 025 895 2 025 895 7,57% 6,61%

Pozostali akcjonariusze  12 815 165 13 279 165 47,86% 43,30%

Łącznie 26 774 179 30 668 179 100,00% 100,00%

Ilość akcji Emitenta, będących w posiadaniu członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej na dzień 01 stycznia 2019 roku

przedstawia poniższa tabela :

Zarząd

Akcjonariusz
Pełniona
funkcja

Ilość akcji

Wartość
nominalna

akcji
(zł)

Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba
głosów na
WZA (%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Andrzejak Tadeusz
Prezes
Zarządu

2 369 100 2 369 100 8,85 4 316 100 14,07

Andrzejak Roman
Wiceprezes
Zarządu

2 610 916 2 610 916 9,75 4 093 916 13,35

Rada Nadzorcza

Akcjonariusz Pełniona funkcja
Ilość
akcji

Wartość
nominalna
akcji (zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

na
WZA
(%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Wojciech Prentki
Przewodniczący
Rady Nadzorczej

4 606 4 606 0,02 4 606 0,02

-  w dniu 18 lutego 2019 roku wpłynęło do Spółki zawiadomienie, przesłane przez Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU

S.A. ("TFI PZU S.A") z siedzibą w Warszawie, które działając w imieniu i na rzecz zarządzanych funduszy inwestycyjnych, tj.:

PZU Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasolowy, PZU Fundusz Inwestycyjny Otwarty Globalnych Inwestycji i PZU

Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty Universum, poinformowało, że w wyniku rozliczenia w dniu 15 lutego 2019 r.

zbycia 720.100 akcji POZBUD T&R SA ("Spółka"), w transakcjach zwykłych dokonanych w dniu 13 lutego 2019 r. na Giełdzie